
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от p s ~, ip Л , &оЛО № 6 /

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского муниципального 
района от 12.12.2019 № 652 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений и 
выдача документов о согласовании 
переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирном доме»

В связи с допущенной технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Алексеевского муниципального 
района от 12.12.2019 № 652 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов 
о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в 
многоквартирном доме» изменения, а именно:

1.1. Пункт 2 постановления читать в следующей редакции:
«2. Постановление администрации Алексеевского муниципального района 

от 26.02.2018 № 115 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципального услуги «Прием заявлений и выдача документов 
о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» 
считать утратившим силу».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Алексеевского муниципального района Р.И.Зрянина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Алексеевский вестник», на 
сайте Алексеевского муниципального района и размещению в региональном 
реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

С.А.Захарченко
та-5
Разослано: в дело-2, отдел по строительству-1, АУ «Алексеевский МФЦ»-1, редакция-1.

Г лава Алексееве* 
муниципального И.М.Свинухов


